
ZARZĄDZENIE Nr VIIII.~~/2021
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia ~.t.kwietnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla

Miasta Lubartów na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2020 r. poz. 713 z późno zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) - zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2021 rok:

l) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr I;
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2;
3) podział najednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BU~Z
Krzysztof Paśnik



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
na 2021 rok (zmiany)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VIIl/'fó!2021 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia ~ .. kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo iłowiectwo % 0,00 9401,93 9.401,93

01095 Pozostała działalność 0,00 9401,93 9401,93

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
0,00 9401,93 9401,93

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 27 101 780,00 -4120,00 ~1',
I",> "" $i 27 09~>660,OQ

$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 5560120,00 -4120,00 5556000,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
5560120,00 -4120,00 5556 000,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 27693086,00 5281,93 27 69B 367,93



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
na 2021 rok (zmiany)
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VIlI/~./2021 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia .~tkwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo I łowiectwo 0,00 9401,93 9401,93
01095 Pozostała działalność 0,00 9401,93 9401,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 184,35 184,35
4430 Różne opłaty i składki 0,00 9217,58 9217,58

750 Administracja publiczna 337323,00 0,00 337 ',-323,00
75056 Spis powszechny i inne 25798,00 0,00 25798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -565,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 565,00 565,00

ąs5 Rodzina 27 1Q1780,00 -4120,00 27 097,;:1)60,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 5560120,00 -4120,00 5556000,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 5160311,00 -4000,00 5156311,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154809,00 -120,00 154689,00

Razem: 27693086,00 5281,93 27698 367,93



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
na 2021 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania (zmiany)

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VIlIlGrtcJ./2021 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia .~~ kwietnia 2021 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo iłowiectwo 0,00 9401,93 9.A01,93

01095 Pozostała działalność 0,00 9401,93 9401,93

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
0,00 9401,93 9401,93

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 27101780,00 -4120,00 27 097'660,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 5560120,00 -4120,00 5556000,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
5560120,00 -4120,00 5556 000,00

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 27 693 086,00 5281,93 27698 367,93



Wydatki - MOPS

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 27101 780,00 -4120,00 27 097~660,00
$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 5560120,00 -4120,00 5556000,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 5160311,00 -4000,00 5156311,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154809,00 -120,00 154689,00

Razem: 27105741,00 -4120,00 27 101 621,00



Wydatki - UM
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo iłowiectwo 0,00
%

9401,93 9'~1,93
01095 Pozostała działalność 0,00 9401,93 9401,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 184,35 184,35
4430 Różne opłaty i składki 0,00 9217,58 9217,58

750 Administracja publiczna 337323,00 0,00 337'323,00
75056 Spis powszechny i inne 25798,00 0,00 25798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -565,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 565,00 565,00

Razem: 587345,00 9401,93 596746,93


